Реш. № 3/24 от 30.01.2019 г.

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30 января 2019 г.  № 3/24

пгт Малышева

О форме удостоверения зарегистрированного кандидата
в депутаты Думы Малышевского городского округа по двухмандатному
избирательному округу № 1 на дополнительных выборах депутата Думы

Малышевского городского округа шестого созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 53 Избирательного кодекса
Свердловской области Малышевская поселковая территориальная
избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии
Малышевского городского округа РЕШИЛА:

1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата в

депутаты Думы Малышевского городского округа по двухмандатному
избирательному округу № 1 на дополнительных выборах депутата Думы
Малышевского городского округа шестого созыва (приложение 1).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малышевской
поселковой территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
председателя комиссии Садовскову О.А.

Председатель Малышевской
поселковой территориальной
избирательной комиссии

О.А. Садовскова

Секретарь Малышевской
поселковой территориальной
избирательной комиссии

М.П. Макарова

Реш. № 3/24 от 30.01.2019 г.

2
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА

решением Малышевской поселковой
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии

Малышевского городского округа
от 30 января 2019 года № 3/24

Форма удостоверения

зарегистрированного кандидата в депутаты Думы  Малышевского городского
округа по двухмандатному избирательному округу № 1 на дополнительных
выборах депутата Думы Малышевского городского округа шестого созыва

Дополнительные выборы

депутата Думы Малышевского городского округа шестого созыва по
двухмандатному избирательному округу № 1

07 апреля 2019 года
УДОСТОВЕРЕНИЕ

_______________________________________________________________
(фамилия)

_______________________________________________________________
(имя, отчество)

зарегистрирован (а) кандидатом в депутаты Думы
Малышевского городского округа шестого созыва

по двухмандатному избирательному округу № 1

Председатель Малышевской
поселковой  ТИК с полномочиями
ОИК № 1                                                                        М.П.
                        ______________            ______________
                                         ( подпись)                                       (инициалы, фамилия)

Действительно до «___» _______ 2019 г.                      «___» ________2019 г.
  (при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)                                                 ___час. __мин.
                                                                                                                                                         (дата и время регистрации)

Примечание: размер бланка 8 х 12 см.

фото